РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «29» апреля 2011г. № 87

Об организации ярмарки в рамках празднования

праздника  «Весны и Труда» 1 мая
На основании Постановления Правительства Республики Марий Эл № 184 от 19.07.2010г. «Об утверждении Положения о порядке организации ярмарок и требования к организации продажи товаров (выполнение работ оказании услуг) на них в Республики Марий Эл», ст. 7 Устава МО «Городское поселение Звенигово», руководствуясь п. 3.2. Положения об Администрации МО «Городское поселение Звенигово»,  с целью проведения мероприятий, в рамках празднования праздника «Весны и труда» 1 мая,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Организовать ярмарку для проведения мероприятия в рамках празднования праздника «Весны и труда»  - 1 мая 2011 года с 19 час. 00 мин. до 23 час. 00 мин.

 2.Ведущему специалисту администрации МО «Городское поселение Звенигово» Юрчик А.Н. подготовить необходимые мероприятия по проведению ярмарки.

 3. Определить местом проведения ярмарки  - площадь города.
 4. Торговлю на ярмарке проводить с открытых прилавков, согласно прилагаемой схемы и поданных заявок.

 5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

 6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                Столбов И.Г.
Исп. Юрчик А.Н.
    7-135-77